

Firma Max Mustermann

Musterstraße 120 · 00000 Musterstadt
Tel. 1234/5678910 · www.mustermann.de

Mo - Fr: 08:00-19:00 Uhr
Sa: 08:00-17:30 Uhr

Aktions-Angebote

26.08. – 31.08.2019



**Animonda
Vom Feinsten
Katzennassfutter
verschiedene
Sorten**
100 g Schale

0,55 €



**Kattovit
Feline Diet
Katzennassfutter
verschiedene
Sorten**

85 g Packung
(100 g = 0,69 €)

0,59 €



**Catsan
Hygiene Plus
Katzenstreu**
20 l Beutel
(1 l = 0,35 €)

6,99 €



**Sina
Vogelsand**
5 kg Packung
(1 kg = 0,20 €)

0,99 €

Solange der Vorrat reicht – schnell zugreifen!

Firma Max Mustermann

Musterstraße 120 · 00000 Musterstadt
Tel. 1234/5678910 · www.mustermann.de

Mo - Fr: 08:00-19:00 Uhr
Sa: 08:00-17:30 Uhr

Aktions-Angebote

26.08. – 31.08.2019



**Bozita
Original
Hundetrocken-
futter**

12 kg Beutel
(1 kg = 2,08 €)

24,99 €



**Dokas
Kau-Twister
Hundesnack
verschiedene
Sorten**

200 g Packung
(100 g = 1,75 €)

3,49 €



**Rinti
Max-i-mum
Hundetrocken-
futter
verschiedene
Sorten**

1 kg Packung

4,99 €



**Happy Dog
Sensible France
Gourmet-Ente
Hundetrocken-
futter**

4 kg Beutel
(1 kg = 5,00 €)

19,99 €

Solange der Vorrat reicht – schnell zugreifen!